
CHAROLAIS

IIT 432

chov.:

PŮVOD:

12/2024

RŮST TELAT 0 STÁD 0

přírůstek 120 d.0 0 0 0 0

přírůstek 210 d.0

přírůstek 365 d.0

SI - růst0

MATERNÁLNÍ EFEKT0

ZEVNĚJŠEK

velikost těla0 0 0 0 0 0

délka těla0

hmotnost0

kapacita 0

osvalení0

užitkový typ0

218 kg

333 kg

648 kg

Celkem 2233 g

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 1717 g

8 9 10 9 9 8 9 9 9 9 89

CHIPS PP
dat. nar.: *4.3.2022 Ing. Lukáš Pohan

PORODY:

Easton PP Jaloux P

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

Lineární hodnocení zevnějšku

VÝSLEDKY NA OPB

hmotnost 120 dní

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

ITI 106 Anabel ze Statku P obtížné střední snadné

Dena ze Suché P* Bořík P

CZ 204077941 Alma Chps P

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

111

123

126

128

127

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

114

116

123

118

64 76 88 100 112 124 136 148

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

MUSCULARITY

acronymes: 
DZ 

Homozygotně bezrohý býk z chovu pana Pohana 
Lukáše, který nemá v ČR, co se týče exteriéru 
konkurenci. Při základních výběrech byl ohodnocen 89 
body za exteriér! Stejně jako otec Easton PP, který byl 
ohodnocen 84 body za exteriér, naprosto vyčníval na 
naší odchovně v Osíku. Roční hmotnost 648 kg a 
přírůstek v testu 2233 g svědčí o jeho skvělém růstu. 3x 
9 bodů za osvalení je u homozygotně bezrohého býka 
určitě dosud nevídané. Chips je vhodný k použití u 
vašich krav  jako korektor osvalení.  Chipse do jeho 
prověření doporučujeme pouze k inseminaci krav.

OSVALENÍ    RÁMEC

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


